16

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 65

	03 сентября 2019 года

	п.Мокрый Батай

О приостановлении действия постановлений
на срок 3 года до 31.12.2021 года

[bookmark: _GoBack]На основании соглашения о передаче администрации Кагальницкого района полномочий администрации Мокробатайского сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от 03.12.2018 года № 5 администрации района с 01.01.2019 года переданы полномочия Мокробатайского сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  на срок 3 года до 31.12.2021 года п о с т а н о в л я е т:
1. Приостановить действие постановлений с 01.01.2019 года на срок 3
года до 31.12.2021 года:
-постановление Администрации Мокробатайского сельского поселения от 29.12.2016года № 208 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Мокробатайского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»,
- постановление Администрации Мокробатайского сельского поселения от 22.11.2018года №92 «Об утверждении Стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в Мокробатайском сельском поселении».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Мокробатайского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мокробатайского сельского поселения                                        Ю.И. Мартыненко